
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin obcí

výsledky podle trvalého bydliště Území: Česká republika

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým

8 726 9 571 531 4 640 631 4 930 900 9 571 531  .  .  .

7 511 9 807 697 4 749 511 5 058 186 9 807 697  .  .  .

4 778 10 291 927 4 988 095 5 303 832 10 291 927  .  .  .

5 768 10 302 215 4 999 935 5 302 280 10 302 215  . 5 137 001  .

6 258 10 230 060 4 982 071 5 247 989 10 160 406 69 654 5 368 892 124 668

6 251 10 562 214 5 188 188 5 374 026 10 242 483 319 731 5 145 058 449 450

                

 absolutně -1 215 236 166 108 880 127 286 236 166  .  .  .

 index (v %) 86,1 102,5 102,3 102,6 102,5  .  .  .

 absolutně -2 733 484 230 238 584 245 646 484 230  .  .  .

 index (v %) 63,6 104,9 105,0 104,9 104,9  .  .  .

 absolutně 990 10 288 11 840 -1 552 10 288  .  .  .

 index (v %) 120,7 100,1 100,2 100,0 100,1  .  .  .

 absolutně 490 -72 155 -17 864 -54 291 -141 809  . 231 891  .

 index (v %) 108,5 99,3 99,6 99,0 98,6  . 104,5  .

 absolutně -7 332 154 206 117 126 037 82 077 250 077 -223 834 324 782

 index (v %) 99,9 103,2 104,1 102,4 100,8 459,0 95,8 360,5

                

6 251 10 562 214 5 188 188 5 374 026 10 242 483 319 731 5 145 058 449 450

 do 199 obyvatel 1 482 184 031 93 241 90 790 182 702 1 329 83 487 2 366

 200 až  499 obyvatel 2 021 661 666 333 907 327 759 654 840 6 826 297 254 11 393

 500 až  999 obyvatel 1 346 947 538 475 521 472 017 937 083 10 455 433 863 17 213

 1 000 až  1 999 obyvatel 731 1 019 774 509 091 510 683 1 006 972 12 802 472 160 21 032

 2 000 až 4 999 obyvatel 397 1 205 636 596 271 609 365 1 188 355 17 281 561 481 28 816

 5 000 až 9 999 obyvatel 142 969 130 475 896 493 234 953 423 15 707 456 872 25 211

 10 000 až 19 999 obyvatel 69 970 295 472 709 497 586 948 352 21 943 458 281 32 244

 20 000 až 49 999 obyvatel 42 1 224 337 594 094 630 243 1 200 561 23 776 599 820 37 041

 50 000 až 99 999 obyvatel 15 1 048 406 507 365 541 041 1 020 467 27 939 534 396 41 233

 100 000 a více obyvatel 6 2 331 401 1 130 093 1 201 308 2 149 728 181 673 1 247 444 232 901

6 251 10 230 060 4 982 071 5 247 989 10 160 406 69 654 5 368 892 124 668

 do 199 obyvatel 1 652 204 515 101 914 102 601 203 870 645 102 193 1 230

 200 až  499 obyvatel 2 038 662 284 330 245 332 039 660 057 2 227 331 503 4 484

 500 až 999 obyvatel 1 280 893 671 443 669 450 002 890 127 3 544 453 598 6 702

 1 000 až 1 999 obyvatel 657 910 274 450 826 459 448 906 501 3 773 465 750 7 123

 2 000 až 4 999 obyvatel 363 1 118 176 550 617 567 559 1 113 114 5 062 564 942 10 264

 5 000 až 9 999 obyvatel 130 898 605 438 719 459 886 894 863 3 742 443 366 7 728

 10 000 až 19 999 obyvatel 68 965 260 468 803 496 457 960 266 4 994 467 007 10 290

 20 000 až 49 999 obyvatel 41 1 215 968 588 759 627 209 1 208 610 7 358 607 372 14 742

 50 000 až 99 999 obyvatel 17 1 230 560 594 460 636 100 1 223 278 7 282 634 537 15 441

 100 000 a více obyvatel 5 2 130 747 1 014 059 1 116 688 2 099 720 31 027 1 298 624 46 664

[1]  předběžné výsledky

[2]  údaje o obyvatelstvu včetně počtu obcí jsou přepočteny na území platné k datu sčítání 2011; do velikostních skupin byly obce zařazeny podle počtu obyvatel, kteří v roce 2001 

bydleli na území obce platném k 1. 1. 2011

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[2]

 v tom obce

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 3.3.1991

 1.3.2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí  Počet obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom  v tom s pobytem  Narození v 

obci trvalého 

bydliště

 Z celku cizinci

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980


